INDICAÇÃO N.º 2981/2018
Ementa: Efetuar “tapa buraco” no Loteamento Sítio Recreio dos Cafezais.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar “tapa buraco” nas seguintes ruas do Loteamento Sítio Recreio dos Cafezais:

· Rua 11;
· Rua Helena Gasparini Lando;

· Alameda Tenente Belmiro Fogagnoli.

Justificativa:

Munícipes reclamam dos transtornos causados pela rua esburacada e solicitam manutenção.

Valinhos, aos 30 de novembro de 2018.
Henrique Conti

Vereador - PV